
 

 

 

                                                  

 

Ministero dell ’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VERGATO E GRIZZANA MORANDI 

Via Cavour n. 51 – 40038 VERGATO (BO) 

Tel. 051-910094 –– FAX 051-6745563 CF:91201370375 

boic840005@istruzione.it boic840005@pec.istruzione.it 

 

 

1 

 

 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il Decreto n. 1392 del 22/03/2024, con il quale  l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di otto incarichi individuali per la figura del tutor da inserire nel 

gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio Stem;  

 CONSIDERATO che in data 22/03/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione 

prot. n. 1393 per la selezione di otto tutor da inserire nel gruppo di lavoro per l’orientamento e il 

tutoraggio Stem; 

 VISTO che con Decreto n. 1912 del 23/04/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 

per la valutazione delle candidature pervenute in relazione all’avviso di cui sopra. Funge da Segretario 

verbalizzante il Componente Fiorella Afroditi Dsga. 

 VISTO il verbale redatto dalla commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 2002 del 

29/04/2024; 

 CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria; 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, 

formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 

curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, 

digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini 

di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PROT. 

N. 1393 DEL 22/03/2024 DI  N. 8 TUTOR DA INSERIRE NEL GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL 

TUTORAGGIO STEM  

TITOLO DEL PROGETTO: MULTILINGUISMO E STEM A SCUOLA: PERCORSO DI POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE STEM E DELLE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE IN LINEA CON L’OFFERTA FORMATIVA 

DELL’ISTITUTO C.U.P. F24D23001350006 

BOIC840005 - AC2A788 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002159 - 08/05/2024 - IV.5 - U



 

 

 

                                                  

 

Ministero dell ’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di VERGATO E GRIZZANA MORANDI 

Via Cavour n. 51 – 40038 VERGATO (BO) 

Tel. 051-910094 –– FAX 051-6745563 CF:91201370375 

boic840005@istruzione.it boic840005@pec.istruzione.it 

 

 

2 

 

 

DECRETA  

la seguente graduatoria è definitiva: 

TUTOR 

Pos. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Brienza Patriza 14 

2 Venturi Cristina* 2 

3 Petrucciani Elena* 2 

4 Tartaruga Gessica 2 

5 Cicero Rosa 0 

 

 

Vergato, 6/05/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Leonardo Lo Passo  

 

BOIC840005 - AC2A788 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002159 - 08/05/2024 - IV.5 - U


